

FZ.271.22.2014.WS

Kańczuga, dnia 26.06.2014

MIASTO I GMINA KAŃCZUGA
ul. M. Konopnickiej 2
37-220 K A Ń C Z U G A
NIP 794-16-86-223 REGON 650900602

Dotyczy: przetarg nieograniczony pn.: **Zakup wyposażenia meblowego do budynków komunalnych pełniących funkcje społeczno – kulturalne na terenie Miasta i Gminy Kańczuga**

Wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia,

Podstawa prawna:

Art. 38 ust 1 pkt. 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz., 907 z późn. zm.)

Pytanie 1.

Czy Zamawiający tak jak inne Miasta i Gminy wymaga, aby krzesła szkolne posiadały atest potwierdzający spełnienie normy PN-EN 1729-1:2007 oraz PN-EN 1729-2:2007 określających wymagania wytrzymałości i bezpieczeństwa?

Odpowiedz 1.

Zamawiający informuję, że oferowane produkty powinny posiadać atesty potwierdzające spełnianie wymagań określonych w normach PN-EN 1729-1:2007 oraz PN-EN 1729-2:2007 w zakresie wytrzymałości i bezpieczeństwa dla krzeseł szkolnych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający tak jak inne Miasta i Gminy dopuści krzesło szkolne ze stelażem z rury o profilu kwadratowym 20x20 mm?

Odpowiedz 2.

Nie, stelaż oferowanych produktów (krzesełek szkolnych) zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia tj. z rury stalowej okrągłej (fi - 15-25mm) giętej i spawanej, malowany farbą proszkową kolor czarny.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający tak jak inne obiekty kultury i sportu wymaga aby atesty były dołączone do oferty?

Odpowiedz 3.

Wykonawca może dołączyć do oferty atesty określone w pkt 1. Jednakże nie jest to wymagane w SIWZ przez Zamawiającego.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający, w związku ze stale zmieniającymi i aktualizowanymi normami, jak również ze zmieniającymi się technologiami produkcji mebli, wymaga aby załączone do oferty Atesty były nie starsze niż 1 rok lub 2 lata?

Odpowiedz 4.

W przypadku dołączania do oferty atestów przez Wykonawcę, zaleca się aby były one nie starsze niż 2 lata.

Jednocześnie Zamawiający informuję, że nie jest konieczne wprowadzenie zmiany terminu składania ofert w związku z dokonanymi wyjaśnieniami treści SIWZ.

BURMISTRZ
inż. Jacek Sotek

Otrzymują:

1. Strona internetowa Zamawiającego – www.kanczuga.biuletyn.net

Projekt „Zakup wyposażenia meblowego do budynków komunalnych pełniących funkcje społeczno – kulturalne na terenie Miasta i Gminy Kańczuga”

*Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 – 2013
Miasto i Gmina Kańczuga, ul. M. Konopnickiej 2, 37-220 Kańczuga*